

Nota van Inlichtingen III

Inzake de EU-aanbesteding

“WA verzekering”

t.b.v.

Gemeente Borne



G E M E E N T E B O R N E

Versie: definitief d.d. 01-10-2020

Zaaknr.: 20.1035.RK

1. Nota van Inlichtingen III

In het kader van de Europese aanbestedingsprocedure “WA-verzekering” ten behoeve van Gemeente Borne, zijn onderstaande vragen gesteld.

Mogelijk hebben ook andere Geïnteresseerden bij het schrijven van hun Inschrijving dezelfde vragen. Voor de volledigheid en ter bevordering van de objectiviteit en transparantie van de procedure vindt u hierbij de gestelde vragen (door Opdrachtgever geanonimiseerd) en de daarbij behorende antwoorden.

Voor zover in deze derde nota wijzigingen en/of aanvullingen staan ten opzichte van eerdere documenten prevaleren deze wijzigingen en/of aanvullingen. De tekst maakt een integraal onderdeel uit van de Aanbestedingsstukken zoals ook uiteengezet in het Beschrijvend document d.d. 4 september 2020.

2. Behandeling vragen en antwoorden

	Document	Par.	Vraag	Antwoord
1.	Nvi-2 vraag 50 Schadeoverzicht		Op uw schadeoverzicht missen wij een vermogensschade uit 2015. Schadenummer 618528, schadedatum 06-02-2015, Schadelast EUR 73.527,68. Conform het schadeoverzicht van uw vorige aanbesteding was deze schade uitbetaald en afgewikkeld. Waarom is deze schade niet vermeld op het recent verstuurd schadeoverzicht?	Zoals aangegeven op het inventarisatieformulier heeft Aanbestedende dienst een overzicht van de schades van de laatste 5 jaar (derhalve 01-07-2015 tot en met 01-07-2020) verstrekt.
2.	Bijlage B	Punt 2 sub	Dat is niet de rol van verzekeraar om dat te overleggen aan klanten. Is dat een probleem?	Het is Aanbestedende dienst onduidelijk waarop de gestelde vraag betrekking heeft. Indien uw vraag betrekking heeft op het al dan niet overleggen van Bijlage B2 verwijst Aanbestedende dienst naar het antwoord op vraag 36 van Nota van Inlichtingen II voor een nadere uitleg in geval van een gevolmachtigd agent.
3.	Eerder gestelde vraag		U gaf geen antwoord op de vraag om hoeveel personen het gaat? Wilt u dit alsnog doen?	Aanbestedende dienst gaat uit dat u refereert aan vraag 10. van Nota van Inlichtingen II. Het aantal werkloze vrijwilligers bedraagt op dit moment: 25
4.	NVI	Onderwerp Inloop	U noemt hierin uitloop. Zie uw zin: Vooruitlopend wordt opgemerkt...dient te kunnen worden. Wat bedoelt u met uw laatste opmerking? Voor uitloop hanteren wij de volgende tekst: Als verzekerde na het stoppen van de verzekering een aanspraak ontvangt.	De gemeente is akkoord met uw definitie van 'uitloop', maar onder 'uitloop' dient ook verzekerd te zijn het recht om aanspraken die tijdens de looptijd van de verzekering tegen verzekerde zijn ingesteld gedurende drie maanden na de beëindigingsdatum te melden. Dergelijke gemelde aanspraken zullen in dat geval behandeld worden als aanspraken die binnen de looptijd van de verzekering zijn gemeld.

			• Alleen als de schade tijdens de duur van de verzekering is veroorzaakt, en • Verzekerde deze aanspraak binnen 3 jaar na het stoppen van de verzekering ontvangt en schriftelijk bij ons meldt, en • Verzekerde de gebeurtenis uiterlijk 3 maanden na het stoppen van de verzekering schriftelijk als omstandigheid bij ons meldt. -- De datum van melding omstandigheid geldt als datum aanspraak. Gaat u hiermee akkoord?	
--	--	--	--	--

-000-